第２４８回 役員会 議事録

日 時：平成３０年 ４月１２日（木）

教育研究評議会終了後

場 所：事務局第１会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門、森下、中村、箱田

（陪席）

副学長 髙木

Ⅰ 議事録確認

第２４７回議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．「横浜国立大学高大接続・全学教育推進センター規則の一部を改正する規則（案）等」

について

副学長（教育担当）から、資料２及び２-１～２-２に基づき、平成２９年度に教養

教育から全学教育へカリキュラム改訂を行ったことに伴う用語の整理と平成３０年度

に新設される大学院教育強化推進センターとの連携について必要な改正を行う旨の説

明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以 上